— 1 —

江门市市场监督管理局文件

江市监知促〔2023〕14 号

江门市市场监督管理局关于公布 2021 年

省级促进经济高质量发展专项资金

（知识产权）项目验收

结果的通知

蓬江区、江海区、台山市、开平市市场监管局（知识产权局），

各项目承担单位：

前期我局印发了《关于开展 2021 年省级促进经济高质量发

展专项资金（知识产权）项目验收工作的通知》（江市监知促

〔2022〕306 号），组织开展期满项目的结题验收工作。现将 2021

年省级促进经济高质量发展专项资金（知识产权）项目结题验收

— 2 —

结果（见附件）予以公布。

附件：2021 年省级促进经济高质量发展专项资金（知识

产权）项目结题验收结果

江门市市场监督管理局

2023 年 2 月 2 日

— 3 —

附件

2021 年省级促进经济高质量发展专项资金

（知识产权）项目结题验收结果

项目

类型

所在

地区
序号 项目承担单位 验收结果

战略性产

业集群知

识产权高

质量发展

项目

蓬江 1 嘉宝莉化工集团股份有限公司 通过

江海 2 广东奇德新材料股份有限公司 通过

台山 3 广东绿岛风空气系统股份有限公司 通过

开平 4 海鸿电气有限公司 通过

— 4 —

公开方式：主动公开

江门市市场监督管理局办公室 2023 年 2 月 2 日印发

校对：李文昭